
UCHWAŁA NR 221/2024 
ZARZĄDU POWIATU OSTROWIECKIEGO 

z dnia 3 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia  dla Dyrektora 
Zespołu Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego  w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

Na podstawie art. 32 ust.1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. 2024 r. poz. 107 ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu upoważnia niniejszym Panią Annę Trojanowską - Dyrektora Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego w Ostrowcu Świętokrzyskim, do dokonywania  
w imieniu Powiatu Ostrowieckiego wszelkich czynności, w tym realizacji, składania oświadczeń woli, 
zaciągania zobowiązań, rozliczenia oraz składania sprawozdań z realizacji umowy ze Skarbem Państwa 
reprezentowanym przez Ministra Obrony Narodowej, na udzielenie dotacji celowej – dofinansowanie dla 
Oddziału Przygotowania Wojskowego rozpoczynającego naukę w roku szkolnym 2024/2025.Do chwili 
obecnej nie ustanowiono innych osób niż wskazany powyżej pełnomocnik do dokonywania w/w czynności. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Łukasz Dybiec 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Piotr Maj 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Robert Rogala 

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu 

 
 

Agnieszka Rogalińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z utworzeniem drugiego oddziału przygotowania wojskowego (OPW) w Liceum 

Ogólnokształcącym Mistrzostwa Sportowego w Ostrowcu Świętokrzyskim, Wydział Edukacji, Zdrowia i 

Spraw Społecznych zwraca się z prośbą o udzielenie upoważnienia  dla Dyrektora Pani Anny Trojanowskiej 

do dokonywania w imieniu Powiatu Ostrowieckiego wszelkich czynności,  

w tym realizacji, składania oświadczeń woli, zaciągania zobowiązań, rozliczenia oraz składania sprawozdań 

z realizacji umowy ze Skarbem Państwa reprezentowanym przez Ministra Obrony Narodowej, na udzielenie 

dotacji celowej – dofinansowanie dla Oddziału Przygotowania Wojskowego w roku szkolnym 2024/2025. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 221/2024 ZARZĄDU POWIATU OSTROWIECKIEGO z dnia 3 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


